
CR171831

HORA

17:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 680 AM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 2' 05''

2 1015 AM - FERNANDO HIGUERA DE RIAÑO 19-dic.-07 SANTANDER 2' 16''

3 302 AM SM5923 MARCOS DE LA MEDIA GARCIA 3-mar.-08 EDM PIELAGOS 2' 30''

4 1020 AM - BORJA VEGA LASO 9-feb.-08 RENEDO DE PIELAGOS 2' 36''

5 761 AM SM5444 RICARDO FERNANDEZ COBO 27-mar.-08 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 54''

CR171831

HORA

17:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 751 AF SM4822 PAOLA GOMEZ RUIZ 24-ago.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 05''

2 98 AF SM5779 GLORY LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 06''

3 948 AF SR1774 NURIA SELLES CORONA 13-sep.-07 CA POLANCO - SOLVAY 2' 06''

4 110 AF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 06''

5 84 AF SM5367 SOFIA MORALES GONZALEZ 12-jul.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 2' 11''

6 116 AF SM5737 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 14''

7 280 AF SM5301 ANDREA BARCENA HERNANDEZ 10-dic.-08 EDM PIELAGOS 2' 18''

8 616 AF SM5287 SARA LOPEZ REVUELTA 5-oct.-07 INDEPENDIENTE 2' 20''

9 361 AF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 22''

10 739 AF SM5152 CLAUDIA GOMEZ CARDABA 10-feb.-07 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 24''

11 112 AF SM5324 MARIA AGÜERO IBAÑEZ 18-ene.-08 EDM CAYON - HELIOS DICA 2' 30''

12 379 AF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-ago.-08 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 2' 36''

13 89 AF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 01''

Alevín Femenino (Sub12)

AYUNTAMIENTO DE LIÉRGANES

DISTANCIA

670 m.

ACTA - CR171831

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba

III Milla Popular de Liérganes

Alevín Masculino (Sub12) 670 m.
CATEGORÍA

III MILLA POPULAR DE LIÉRGANES

CATEGORÍA

Lugar y fecha Liérganes, 1 de septiembre de 2018

Organiza

DISTANCIA

III Milla Popular de Liérganes



CR171831

HORA

17:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 77 IM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 14''

2 115 IM SM4183 ABEL ALONSO MELO 30-sep.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 21''

3 946 IM SM5619 ALVARO LOPEZ OBREGON 4-oct.-05 CA POLANCO - SOLVAY 3' 31''

4 752 IM SM5397 ARTURO SANZ MARTINEZ 19-oct.-06 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 32''

CR171831

HORA

18:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 747 IF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 25''

2 1025 IF - JULENE ARRIAGA ARAMBURU 14-sep.-06 DURANGO 3' 27''

3 893 IF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 28''

4 894 IF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 33''

5 774 IF SM3887 IARA FERNANDEZ COBO 19-may.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 46''

6 734 IF SR2072 ERICA PATRICIA CABRERA MIRANDA 31-oct.-05 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 3' 47''

7 370 IF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 17''

8 378 IF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 4' 17''

9 117 IF SM4924 CARLA COBO MARTIN 30-jun.-05 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 01''

CR171831

HORA

18:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 78 BM SM6304 MARCOS MORALES GONZALEZ 16-feb.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 43''

2 1011 BM - JOSE OSORNO LAVIN 29-abr.-09 LIERGANES 1' 55''

3 1005 BM - BORJA DE LA HOZ GOMEZ 26-nov.-10 SELAYA 1' 56''

4 1046 BM - ANGEL SAINZ DE LA MAZA 5-abr.-10 LIERGANES 1' 57''

5 1014 BM - CARLOS HIGUERA DE RIAÑO 14-dic.-10 SANTANDER 2' 00''

6 653 BM SM6690 LUCAS CADAVIECO LOPEZ 21-dic.-10 EDM TORRELAVEGA 2' 05''

CR171831

HORA

18:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 878 BF SM5719 MIRANDA CADAVIECO DULANTO 5-abr.-09 CAMARGO RIA DEL CARMEN 1' 47''

2 76 BF SM6308 DANIELA MARQUES FUENTES 9-dic.-10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1' 55''

3 705 BF SM5815 CAROLINA GONZALEZ QUIJANO 14-nov.-09 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 2' 00''

4 1032 BF - VALVANUZ PEREZ COLSA 25-oct.-10 LIERGANES 2' 04''

5 765 BF SM6417 CARLOTA GOMEZ CARDABA 28-oct.-10 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 2' 10''

6 1007 BF - BERTA COBO GOMEZ 13-feb.-09 LIERGANES 2' 13''

7 1027 BF - ANE HERNANDO CORDON 9-jul.-09 PORTUGALETE 2' 14''

8 1001 BF - NATALIA MONASTERIO LAVIN 24-mar.-10 LIERGANES 2' 17''

9 1028 BF - LEIRE HERNANDO CORDON 9-jul.-09 PORTUGALETE 2' 19''

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino (Sub14) 1.072 m.

536 m.

Benjamín Masculino (Sub10)

III Milla Popular de Liérganes

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

536 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Benjamín Femenino (Sub10)

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Femenino (Sub14) 1.072 m.



CR171831

HORA

18:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 382 CM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CDE SANTA CRUZ DE BEZANA 5' 02''

2 1016 CM - ALVARO HIGUERA DE RIAÑO 1-oct.-04 SANTANDER 5' 55''

CR171831

HORA

18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

2 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 14''

3 745 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 18''

4 746 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 19''

5 1047 JF EUBI53155 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA 14-mar.-00 ATLETISMO ARTUNDUAGA 5' 22''

6 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 22''

7 1041 VF O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 5' 23''

8 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 35''

9 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 39''

10 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

11 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 14''

12 1019 VF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 VALLE DEL PAS 7' 01''

Veterano Femenino (más de 40 años) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 62 VF S1002 JUANA ALCALDE ALCALDE 23-jul.-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 22''

2 1041 VF O8040 BLANCA MAR BLANCO JUBETE 21-may.-67 ATLETICA AVILESINA 5' 23''

3 73 VF S10860 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 14''

4 1019 VF - BELEN REVUELTA ABASCAL 22-dic.-71 VALLE DEL PAS 7' 01''

Júnior Femenino (Sub20) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1047 JF EUBI53155 ZURIÑE DE LA FUENTE MAZA 14-mar.-00 ATLETISMO ARTUNDUAGA 5' 22''

2 659 JF S10780 INES GONZALEZ CELIS 20-nov.-00 CA TORRELAVEGA 5' 39''

Juvenil Femenino (Sub18) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 617 LF S10661 SONIA LOPEZ REVUELTA 26-dic.-01 INDEPENDIENTE 5' 35''

2 882 LF S10818 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 06''

Cadete Femenino (sub16) 18:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 65 CF S10915 LUCIA GARCIA ALCALDE 25-feb.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 13''

2 731 CF S11097 PAULA GARCIA CRESPO 14-feb.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 14''

3 745 CF S11088 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 18''

4 746 CF S11093 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 19''

III Milla Popular de Liérganes

1.609 m.

CATEGORÍA

1.609 m.

Veterano, Júnior, Juv. y Cad. F.

III Milla Popular de Liérganes

Cadete Masculino

1.609 m.
DISTANCIA

1.609 m.

1.609 m.

1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA



CR171831

HORA

18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1040 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 31''

2 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 34''

3 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 37''

4 1050 VM VI3544 JAVIER SALINAS QUINTANA 24-jun.-75 CDA 42,195.ES 4' 42''

5 749 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 56''

6 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

7 78 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 00''

8 1061 VM - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 VARGAS 5' 04''

9 1044 VM O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16-abr.-67 ATLETICA AVILESINA 5' 06''

10 101 VM S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

11 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 11''

12 1051 VM - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 RAMALES DE LA VICTORIA 5' 15''

13 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

14 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 57''

15 92 VM SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 20''

16 244 VM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 35''

17 1018 VM - VICTOR SANTIAGO RIOS SAIZ 12-may.-47 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 45''

Veterano Masculino (más de 40 años) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 266 VM S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 34''

2 924 VM SR1964 VICTOR MANUEL ORIA LASO 15-may.-77 CA POLANCO - SOLVAY 4' 37''

3 1050 VM VI3544 JAVIER SALINAS QUINTANA 24-jun.-75 CDA 42,195.ES 4' 42''

4 749 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 4' 56''

5 78 VM S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 5' 00''

6 1061 VM - MODESTO SAINZ ABASCAL 2-abr.-77 VARGAS 5' 04''

7 1044 VM O8044 GREGORIO MURCIANO DE LA FUENTE 16-abr.-67 ATLETICA AVILESINA 5' 06''

8 101 VM S10877 RAMON DIAZ SAINZ 11-may.-67 EDM CAYON - HELIOS DICA 5' 10''

9 774 VM SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 11''

10 1051 VM - JOSE MARIA ROTAECHE ZUBILLAGA 7-ago.-75 RAMALES DE LA VICTORIA 5' 15''

11 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 23''

12 866 VM S11082 JOSE LUIS FERNANDEZ TORRE 13-jul.-53 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 57''

13 92 VM SR2240 JESUS MARIA TURISO PEÑA 1-jun.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 20''

14 244 VM SR2135 ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 6' 35''

15 1018 VM - VICTOR SANTIAGO RIOS SAIZ 12-may.-47 LOS CORRALES DE BUELNA 7' 45''

Júnior Masculino (Sub20) 18:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1040 JM BU3809 DANIEL SANCHEZ GOMEZ 3-jun.-00 IMAGE FDR 4' 31''

2 878 JM S10982 RUBEN LAVIN BRINGAS 15-ago.-99 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 57''

CATEGORÍA DISTANCIA

1.609 m.Veterano y Júnior Masculino

III Milla Popular de Liérganes

1.609 m.

1.609 m.



CR171831

HORA

19:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1042 PF BI7930 ANDREA DE LA TORRE GONZALEZ 6-may.-97 GRUPOMPLEO PAMPLONA ATLETICO 5' 06''

2 614 PF S795 VALVANUZ CAÑIZO GONZALEZ 29-dic.-96 BIDEZABAL ATLETISMO 5' 09''

3 743 SF S10653 REYES LASO ABASCAL 19-oct.-77 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 11''

4 276 SF S11153 MARIA CRISTINA ALLES CAMPAMA 19-sep.-69 PIELAGOS 5' 16''

5 739 SF S10707 NOELIA SAN EMETERIO REVUELTA 12-oct.-80 SELAYA REPARTE - JOSELIN SOBAOS Y QUESADAS 5' 28''

CR171831

HORA

19:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1062 PBM - JOEL RUIZ FERNANDEZ 6-may.-11 LAS PRESILLAS -

2 1021 PBM - ALVARO CASADO LANZA 26-feb.-11 SANTA CRUZ DE BEZANA -

3 1055 PBM - MATEO TRICIO MARTIN 14-mar.-12 CAMARGO -

4 1026 PBM - IBAI ARRIAGA ARAMBURU 17-feb.-11 DURANGO -

5 1002 PBM - ANTONIO ARABAOLAZA SAMOS 27-mar.-11 SANTANDER -

6 1054 PBM - ANGEL BERODAS SACRISTAN 14-oct.-11 CABEZON DE LA SAL -

7 1010 PBM - MATEO LLORENTE GONZALEZ 24-ene.-12 CUETO -

8 1030 PBM - XABIER DEL CORRO GIL 24-jul.-11 BILBAO -

9 1031 PBM - FERNANDO BARCENA HERNANDEZ 27-abr.-11 PIELAGOS -

10 1029 PBM - ANDER DEL CORRO GIL 24-jul.-11 BILBAO -

11 1067 PBM - LUCAS FERNANDEZ LAVIN 29-oct.-11 RENEDO DE PIELAGOS -

12 1073 PBM - MARIO CASTILLO GUTIERREZ 15-dic.-11 SELAYA -

13 1013 PBM - GABRIEL DIEGO IRUBE 5-may.-11 LIERGANES -

14 1036 PBM - MARCOS ORIA GOMEZ 3-may.-12 CAYON -

15 1008 PBM - ALEJANDRO GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

CR171831

HORA

19:15

PTO. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1063 PBF - CLAUDIA ALLENDE ARROYO 6-dic.-11 PENAGOS -

2 1058 PBF - MARTINA SAINZ MARTIN 29-ene.-11 VARGAS -

3 1049 PBF - ELIA RODRIGUEZ ALVAREDA 5-abr.-11 CAMARGO -

4 1045 PBF - AMAIA GONZALEZ OSUNA 28-ene.-11 CUETO -

5 1064 PBF - NOA REVUELTA REDONDO 17-sep.-12 CAMARGO -

6 1009 PBF - AITANA GOMEZ RUIZ 17-feb.-12 SELAYA -

7 1003 PBF - SOFIA SOTO RUIZ 4-jun.-11 CUETO -

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Femenino 1.609 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Femenino 240 m.

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA DISTANCIA

Prebenjamín Masculino 240 m.

III Milla Popular de Liérganes



CR171831

HORA

19:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1079 PTM - ALAIR ARNAIZ DIEGO 28-jul.-13 LIERGANES -

2 1077 PTM - VICTOR GONZALEZ SAINZ 2-feb.-13 CUETO -

3 1060 PTM - JAVIER SAINZ MARTIN 7-oct.-13 VARGAS -

4 1037 PTM - ASIER ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 SANTANDER -

5 1017 PTM - RICARDO MONASTERIO LAVIN 11-may.-13 LIERGANES -

6 1043 PTM - BORJA MARAÑON OBREGON 31-oct.-13 LIERGANES -

7 1065 PTM - NICOLAS TORRES PEREZ 10-abr.-13 SANTANDER -

8 1059 PTM - MANUEL RUIZ CUESTA 8-nov.-13 TORRELAVEGA -

9 1024 PTM - CARLOS GARCIA GOMEZ 17-may.-13 LIERGANES -

10 1053 PTM - ALBERTO BARROS CAVIA 4-dic.-14 CAMARGO -

11 1048 PTM - MIGUEL GONZALEZ OSUNA 28-may.-15 CUETO -

12 1080 PTM - LUCAS BENEDICTE LOPEZ-DAVALOS 4-jul.-15 TORRELAVEGA -

13 1069 PTM - JULEN CADAVIECO LOPEZ 20-jun.-16 TORRELAVEGA -

14 1022 PTM - SERGIO PEREZ OTERINO 9-ago.-13 CUETO -

15 1056 PTM - PABLO FERNANDEZ MINDEGUIA 19-ene.-15 LIERGANES -

16 1012 PTM - JUAN GONZALEZ QUIJANO 2-mar.-17 LA SERNA DE IGUÑA -

CR171831

HORA

19:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 1034 PTF - ESTEFANIA ANSOTEGUI ROBLEDO 28-feb.-13 SANTANDER -

2 1072 PTF - ANDREA LAVIN MILAN 30-oct.-13 SOLARES -

3 1078 PTF - ALEJANDRA CEBALLOS HEVIA 12-jun.-14 CASTAÑEDA -

4 1066 PTF - ALBA FERNANDEZ LAVIN 2-jul.-14 RENEDO DE PIELAGOS -

5 1068 PTF - HENAR SAIZ COBO 25-oct.-13 LIERGANES -

6 1023 PTF - ZAIRA ARGÜESO ALONSO 1-nov.-13 LIERGANES -

7 1033 PTF - CLHOE ANSOTEGUI ROBLEDO 21-sep.-15 SANTANDER -

8 1039 PTF - LEIRE DE LA MEDIA GARCIA 21-abr.-14 MOGRO -

9 1081 PTF - THALIA LOPEZ TRINCHER 14-abr.-15 SAN ROQUE DE RIOMIERA -

10 1004 PTF - NATALIA SOTO RUIZ 28-mar.-15 SANTANDER -

11 1052 PTF - ELVA COBO GOMEZ 5-mar.-16 LIERGANES -

12 1070 PTF - JULIA SAIZ COBO 25-feb.-16 LIERGANES -

CR171831

HORA

19:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FECHA DE NAC. CLUB TIEMPO

1 107 SM S598 ZAKARIAE MAZOUZI 15-jun.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 07''

2 591 SM S11234 DIEGO CUADRADO PIGUEIRAS 1-abr.-91 INDEPENDIENTE 4' 08''

3 1038 PM BU3674 PABLO SANCHEZ GOMEZ 7-nov.-96 AÑARES - RIOJA 4' 09''

4 111 SM S9246 MARCOS FERNANDEZ SAINZ 18-ene.-85 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 12''

5 105 SM S10845 LUIS JAVIER CASAS BIEDMA 25-jul.-91 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 16''

6 115 SM S10766 ILIAN FERNANDEZ MARTIN 15-dic.-95 EDM CAYON - HELIOS DICA 4' 18''

7 1071 SM S10850 JOSE FUENTES-PILA ORTIZ 2-abr.-76 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 21''

8 662 SM S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 CA TORRELAVEGA 4' 21''

9 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 33''

10 1035 SM O7916 RAMIRO JAVIER BARCIA LOPEZ 8-ago.-71 PILOÑA DEPORTE 4' 33''

11 1057 SM - ALBERTO SALCES MARCOS 12-may.-94 CABEZON DE LA SAL 4' 39''

12 1076 PM - VICTOR DAVID GARCIA GARCIA 28-jul.-97 BARCELONA 4' 56''

13 1074 SM - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 5' 01''

14 1075 SM - FRANCISCO JAVIER POZA LOPEZ 1-oct.-81 SANTANDER 5' 38''

Hora de publicación 19:38

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Pitufo Masculino
DISTANCIA

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA

Pitufo Femenino

III Milla Popular de Liérganes

120 m.

120 m.

III Milla Popular de Liérganes

CATEGORÍA

Absoluto MasculinoAbsoluto Masculino 1.609 m.
CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA


